

Amadeus Denmark A/S

Hedegaardsvej 88
2300 København S
CVR No. 77529012

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.06.2023

DocuSigned by:

20F6F369B384437...

Johan Nordqvist
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Amadeus Denmark A/S

Hedegaardsvej 88

2300 København S

Business Registration No.: 77529012

Registered office: Tårnby Kastrop

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Phone number: +4543592000

Fax: +4543592001

URL: www.amadeus.com

E-mail: denmark@amadeus.com

Board of Directors

Per Matson, Chairman

David Manzanares Esteban

Carl Johan Thure Nordqvist

Executive Board

Carl Johan Thure Nordqvist, Chief Executive Officer

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Lysholt Alle 10

7100 Vejle

CVR No.: 30700228

Management commentary

Primary activities

Amadeus Denmark A/S is part of the Amadeus Scandinavia Group, which is Scandinavia's leading enterprise regarding electronic trade and distribution of travels and tourism.

Amadeus' supply of products and services can be divided into four solution categories:

Distribution & Content – solutions which in the most effective way provide access to a collective supply of Content (travel services) and ensure an ideal distribution of these through our point-of-sale network.

Sales & E-commerce – solutions which provide access to marketing and sale of Content in all distribution channels. The solutions improve work flow, profitability and customer services throughout the entire process.

Business Management – solutions which optimize our customers' operations, processes and administration as well as maximize their customer relations.

Services & Consulting – solutions which make it possible for our customers to fully use their work processes and IT investments.

Development in activities and finances

The financial year 2022 shows a profit of DKK 2,373 thousand, which Management finds satisfactory.

To ensure that the future earnings performance equals the financial year 2022, Amadeus continues to focus on the travel agencies, corporations and providers and their need for products, services and solutions, which can enforce their core business as well as open up the possibilities of new business opportunities.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Gross profit/loss		20,624	22,283
Staff costs	1	(17,262)	(19,146)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(123)	(195)
Operating profit/loss		3,239	2,942
Other financial income		32	28
Financial expenses from group enterprises		(90)	0
Other financial expenses		(117)	(99)
Profit/loss before tax		3,064	2,871
Tax on profit/loss for the year	2	(691)	(642)
Profit/loss for the year		2,373	2,229
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		2,373	2,229
Proposed distribution of profit and loss		2,373	2,229

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		87	209
Leasehold improvements		0	0
Property, plant and equipment	3	87	209
Other receivables		156	451
Financial assets	4	156	451
Fixed assets		243	660
Trade receivables		725	2,490
Receivables from group enterprises		25,628	9,163
Deferred tax	5	276	331
Other receivables		30	3
Prepayments		229	270
Receivables		26,888	12,257
Cash		13,082	6,182
Current assets		39,970	18,439
Assets		40,213	19,099

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Contributed capital		5,000	5,000
Retained earnings		5,112	2,739
Equity		10,112	7,739
Trade payables		4,846	4,995
Payables to group enterprises		21,685	0
Income tax payable		153	324
Other payables		3,417	6,041
Current liabilities other than provisions		30,101	11,360
Liabilities other than provisions		30,101	11,360
Equity and liabilities		40,213	19,099
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	5,000	2,739	7,739
Profit/loss for the year	0	2,373	2,373
Equity end of year	5,000	5,112	10,112

Notes

1 Staff costs

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Wages and salaries	13,899	16,194
Pension costs	3,223	2,942
Other social security costs	140	10
	17,262	19,146
Average number of full-time employees	20	22

2 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Current tax	622	855
Change in deferred tax	55	(213)
Adjustment concerning previous years	14	0
	691	642

3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improvements DKK'000
Cost beginning of year	1,471	150
Cost end of year	1,471	150
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,261)	(150)
Depreciation for the year	(123)	0
Depreciation and impairment losses end of year	(1,384)	(150)
Carrying amount end of year	87	0

4 Financial assets

	Other receivables DKK'000
Cost beginning of year	451
Additions	156
Disposals	(451)
Cost end of year	156
Carrying amount end of year	156

5 Deferred tax

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Property, plant and equipment	71	74
Receivables	205	257
Deferred tax	276	331

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	756	976

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest and largest group:

Amadeus IT Group S.A, Madrid, Spain
